
* Appendiabiti di ultima tendenza moda.

* Appendiabiti in plastica neutri, personalizzati, in differenti materiali e formati.

* Targhette personalizzate.

* Copriabiti e buste neutre o personalizzate, in pacchi pretagliati o in bobina in differenti misure.

* Scatole armadio comprese di supporti, neutre e personalizzate in differenti formati, misure e colori.

* Scatole da maglieria, neutre e personalizzate in differenti formati, misure e colori.

* Stand in differenti modelli.

* Barre portabiti per auto e furgoni.

* Nastri adesivi neutri o personalizzati, tendi nastri.

* Cartelle colori.

* Raccoglitori per cartelle colori.

* Segnataglie neutre o personalizzate.

* Listelli accoppiatori in differenti formati.

* Pistole aggancia cartellini, fili in nylon, filandiere.

* Segnataglie per stand.

* Taglie in rotolo da cucire o adesive.

* Bollini segnafalli in vari colori.
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appendiabiti standard
MOD. C0  CM28
MOD. C1  CM32
MOD. C2  CM36
MOD. C3  CM39
MOD. C4  CM42
MOD. C5  CM44

MOD. CS/36  CM36 
MOD. CS/38  CM38
MOD. CS/40  CM40
MOD. CS/42  CM42
MOD. CS/44  CM44

 mm 20 mm 40

mm 20 mm 20

MOD. C1TOP  CM34 MOD. C/2TOP  CM36
MOD. C/3TOP  CM39
MOD. C/4TOP  CM42
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appendiabiti standard appendiabiti standard
MOD. FR30  CM30 
MOD. FR34  CM34
MOD. FR38  CM38
MOD. FR40  CM40
MOD. FR42  CM42
MOD. FR46  CM46

 

MOD. PG/24 CM24
MOD. PG/30 CM30
MOD. PG/36 CM36
MOD. PG/40 CM40
MOD. PG/46 CM46

 
mm 35

*Pinza disponibile esclusivamente in gomma

MOD. LORD/36  CM36
MOD. LORD/38  CM38
MOD. LORD/40  CM40

 

MOD. FUR/40  CM40
MOD. FUR/44  CM44
MOD. FUR/50  CM50

 

mm 65mm 55
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appendiabiti standard
MOD. FR34/B  CM34
MOD. FR38/B  CM38
MOD. FR40/B  CM40
MOD. FR42/B  CM42
MOD. FR46/B  CM46

 

mm 35

MOD. CS/38/B  CM38
MOD. CS/40/B  CM40
MOD. CS/42/B  CM42
MOD. CS/44/B  CM44

 
mm 40

MOD. PP/38  CM38

 

DISPONIBILE:

- Con asta e spugna 
- Con asta vellutata
- Con asta neutra

*Anche con laccetto fermapantalone

MOD. 010 CM50

 

mm 40
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appendiabiti standard appendiabiti standard
MOD. E/42  CM42

 

MOD. S/42  CM42

 

MOD. EC/42  CM42

 

mm 10
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vellutazione spalla
La 

VELLUTAZIONE SPALLA

si può applicare a 

TUTTI i nostri modelli
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vellutazione spalla vellutazione dorso
La 

VELLUTAZIONE DORSO

si può applicare a 

TUTTI i nostri modelli

IL MIGLIOR 

ANTISCIVOLO

EFFICACE E DURATURO
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appendiabiti legno
MOD. VIP/38  CM38
MOD. VIP/40  CM40
MOD. VIP/42  CM42
MOD. VIP/45  CM45

MOD. 2P  CM36
MOD. 2P  CM40
MOD. 2P  CM42
MOD. 2P  CM45

MOD. PGM/38  CM38

 

*Si può applicare la vellutazione spalla e dorso*Si può applicare la vellutazione spalla e dorso

mm 50

mm 30
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appendiabiti legno, linea bambino

MOD. APG CON PINZE SCORREVOLI MOD. V3P  CM40

 

*Si può applicare la vellutazione spalla e dorso
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appendiabiti cristal

MOD. LORD 38 CRISTAL
MOD. LORD 40 CRISTAL
 

 

MOD. C3/TOP CRISTAL
MOD. C4/TOP CRISTAL

 

MOD. C3 CRISTAL 
MOD. C4 CRISTAL

 

*Si può applicare la vellutazione spalla e dorso

*Si può applicare la vellutazione spalla e dorso

*Si può applicare la vellutazione spalla e dorso
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appendiabiti cristal appendiabiti cristal

MOD. L27 CRISTAL 

 

MOD. L27A CRISTAL

 

MOD. PG24 CRISTAL 
MOD. PG36 CRISTAL
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appendiabiti vellutati

*La vellutazione totale in vari colori, si può applicare su ogni nostro modello
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appendiabiti vellutati

*La vellutazione totale in vari colori, si può applicare su ogni nostro modello
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appendiabiti metallizzati

*La cromatura totale in colore oro o argento, si può applicare su ogni nostro modello
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appendiabiti gommati

*La gommatura, si può applicare su ogni nostro modello
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appendiabiti colorati

*I vari colori, sono disponibili su ogni nostro modello
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appendiabiti colorati appendiabiti colorati

*I vari colori, sono disponibili su ogni nostro modello
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appendiabiti laccati lucidi o opachi

*La laccatura totale in vari colori, si può applicare su ogni nostro modello
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appendiabiti tendenza moda
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appendiabiti tendenza moda
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appendiabiti tendenza moda appendiabiti legno LUX
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transfer

*Il Transfer totale in varie texture, si può applicare 
solo sui modelli in plexiglass. *La texture è a discrezione del cliente
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plexiglass neutri o colorati
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ecologico

appendiabito 
realizzato con materiale

riciclabile al 100%
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personalizzazioni

Personalizzazioni in:
- TAMPOGRAFIA

- RILIEVO
* A uno o piu’ colori
e di vario formato
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pinze porta foulard mollette in plastica trasparenti, listelli accoppiatori

accessori vari...

segnataglie per stand e sigilli
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segnataglie stampate e neutre

pistola spara fili di nylon

accessori vari...
spugne per pinze
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accessori vari...

ganci colorati, laccati o rivestiti in tessuto

nastro personalizzato o neutro tendinastri in vari formati
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accessori vari...
Taglie in rotoli
Segnafalli colorati
Sigillli
Filandiere
Cartelle colori autoadesive
Raccoglitori per cartelle colori
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stend allungabili
A1 DOPPIO 
LARGHEZZA 205CM 
ALTEZZA 175CM 
DIAMETRO RUOTE 80CM

PIEGHEVOLE 
LARGHEZZA 140CM 
ALTEZZA 45CM 
DIAMETRO RUOTE 80CM

A2 NERO 
LARGHEZZA 235CM 
ALTEZZA 130CM 
DIAMETRO RUOTE 80CM

A1 CROMATO
LARGHEZZA 205CM 
ALTEZZA 140CM 
DIAMETRO RUOTE 80CM
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scatole armadio
MODELLO

60 GC
65 D11
30 D13
55 D13
60D14

 

SUPPORTO

60
65
30
50
60

 

SPALLA

50
50
50
50
50

 

ALTEZZA

95
110
125
125
140

 I supporti per le scatole armadio possono essere in 
ferro, plastica, lisci o con sigillo

A richiesta, per quantità minima di 500 pezzi, 
si possono personalizzare
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scatole per imballo

MODELLO

M0
M2
M4
M8
M9
M3

 

LARGHEZZA

52
52
52
60
60
72

 

LUNGHEZZA

39
39
39
45
45
48

ALTEZZA

18
28
40
45
60
70

 
A richiesta, 

per quantità minima di 500 pezzi, 
si possono personalizzare 
o avere in misure diverse.
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imbustatrice
MACCHINA IMBUSTATRICE PER ABITI
Funzionante con tubolari in polietilene pretagliato a strappo 
che nelle misure riportate in tabella potrete trovare 
sempre pronte a magazzino.

STRUTTURA SOLIDA
Non soggetta ad usura esente da qualsiasi manutenzione.

DI FACILE IMPIEGO
Semplice il suo funzionamento permette un notevole 
risparmio di tempo.

IMBUSTATURA PERFETTA
Con questo sistema si evitaqno le pieghe antiestetiche sul copriabito.
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MISURA

55 x 80
55 x 90
55 x 100
55 x 110
55 x 120
55 x 130
55 x 140
55 x 150

SPESSORE

003
003
003
003
003
003
003
003

CONFEZIONI

1 ROTOLO=1.000 mt
1 ROTOLO=1.000 mt
1 ROTOLO=1.000 mt
1 ROTOLO=1.000 mt
1 ROTOLO=1.000 mt
1 ROTOLO=1.000 mt
1 ROTOLO=1.000 mt
1 ROTOLO=1.000 mt

MISURA

50 x 80
50 x 90
50 x 100
50 x 110
50 x 120
50 x 130
50 x 140
50 x 150

SPESSORE

003
003
003
003
003
003
003
003

CONFEZIONI

1 ROTOLO=1.000 mt
1 ROTOLO=1.000 mt
1 ROTOLO=1.000 mt
1 ROTOLO=1.000 mt
1 ROTOLO=1.000 mt
1 ROTOLO=1.000 mt
1 ROTOLO=1.000 mt
1 ROTOLO=1.000 mt

MISURA

55 + 5 + 5 x 80
55 + 5 + 5 x 90
55 + 5 + 5 x 100
55 + 5 + 5 x 110
55 + 5 + 5 x 120
55 + 5 + 5 x 130
55 + 5 + 5 x 140
55 + 5 + 5 x 150

SPESSORE

003
003
003
003
003
003
003
003

CONFEZIONI

1 ROTOLO=1.000 mt
1 ROTOLO=1.000 mt
1 ROTOLO=1.000 mt
1 ROTOLO=1.000 mt
1 ROTOLO=1.000 mt
1 ROTOLO=1.000 mt
1 ROTOLO=1.000 mt
1 ROTOLO=1.000 mt

TAGLIO RETTO TAGLIO SAGOMATO

copriabiti in rotoli

COPRIABITI A TAGLIO RETTO

COPRIABITI A TAGLIO SAGOMATO

COPRIABITI A TAGLIO SAGOMATO
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MISURA

55 x 80
55 x 90
55 x 100
55 x 110
55 x 120
55 x 130
55 x 140

SPESSORE

003
003
003
003
003
003
003

CONFEZIONI

500 pz.
500 pz.
500 pz.
500 pz.
500 pz.
500 pz.
500 pz.

MISURA

25 x 35
28 x 40
30 x 40
30 x 45
35 x 45
35 x 45
30 x 40
40 x 60

SPESSORE

003/005/008
003/005/008
003/005/008
003/005/008
003/005/008
003/005/008
003/005/008
003/005/008

MISURA

50 x 80
50 x 90
50 x 100
50 x 110
50 x 120
50 x 130
50 x 140

SPESSORE

003
003
003
003
003
003
003

CONFEZIONI

500 pz.
500 pz.
500 pz.
500 pz.
500 pz.
500 pz.
500 pz.

TAGLIO RETTO TAGLIO SAGOMATO

copriabiti in rotoli copriabiti e buste in scatole

CONFEZIONI

1500 pz.
1500 pz.
1500 pz.
1500 pz.
1500 pz.
1500 pz.
1500 pz.
1500 pz.

COPRIABITI A TAGLIO RETTO

COPRIABITI A TAGLIO SAGOMATO

MISURA

55 + 5 + 5 x 80
55 + 5 + 5 x 90
55 + 5 + 5 x 100
55 + 5 + 5 x 110
55 + 5 + 5 x 120
55 + 5 + 5 x 130
55 + 5 + 5 x 140
55 + 5 + 5 x 150

SPESSORE

003
003
003
003
003
003
003
003

CONFEZIONI

500
500
500
500
500
500
500
500

COPRIABITI A TAGLIO SAGOMATO BUSTE



via Piemonte 14  41012 Carpi (Modena)

T. +39 059 697171  info@appendimoda.com

www.appendimoda.com

 




